
令和４年 ９月 ２日

太田市立宝泉中学校

保護者 様

太田市立宝泉中学校

校 長 竹澤 昭吾

宝泉五輪(体育祭)の開催について

新秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日

頃より本校の教育活動に対しまして、多大なるご理解ご協力をいただき、深く感謝申し

上げます。

さて、下記のとおり、宝泉五輪(体育祭)を開催いたします。今年度も感染防止のため

に必要な措置を行った上での開催として実施していきたいと考えています。

つきましては、ご多用中とは存じますが、生徒の学校での姿をご覧いただき、励まし

のお言葉をいただければ有り難く存じます。よろしくお願いいたします。

記

１ 期 日 令和４年９月２１日（水） 雨天翌日順延

２ 場 所 宝泉中学校 校庭

３ 日 程

９：０５ 開会式

９：２０ 競技開始

１３：４５ 閉会式

４ その他

○自動車でお越しの場合は、宝泉スポーツ広場北側駐車場をご利用ください。

○自転車でお越しの場合は、保健室前に置いてください。

〇出入口は正門(南門)のみとさせていただきます。

○見学場所については、校庭南側のテニスコート及び校庭西側といたします。

なお、詳しい場所については後日、連絡させていただきます。

○雨天中止の場合のみ、連絡メールにてお知らせいたします。

○当日、生徒は給食が出ます。

＜お問い合わせ＞

太田市立宝泉中学校

教頭 當山 哲也

0276-31-4177


